EDITAL N2 004/2025 — CIED/UFAL — PROCESSO SELETIVO TUTOR BOLSISTA — CURSOS DE GRADUAGOES - UAB/UFAL 2025

INSCRICCAO

1970917
1971245
1970295
1971597
1971517
1971308
1970261
1970413
1970724
1970776
1971532
1971576
1971518
1970685
1971138
1970571

1970623

Servigo Publico Federal
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
COORDENADORIA INSTITUCIONAL DE EDUCAGAO A DISTANCIA
EDITAL N2 004, de 23 de maio de 2025 — CIED/UFAL

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR BOLSISTA PARA CURSOS DE GRADUAGOES DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO AMBITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

NOME DO/A CANDIDATO/A

ADAIL ANTONIO DOS SANTOS
DANIELLY PALMEIRA DE MENDONCA

DIJACI NOGUEIRA

ELBERLANIA ANDRADE FEITOSA

ERIVELTO FERREIRA DA SILVA

FLAVIO SANTOS DA SILVA

GUILHERME BEMERGUY CHENE NETO
JAILTON DA SILVA SANTOS

JOSENILDA RODRIGUES DE LIMA

MANOEL WILLIAM ESTEVAO DA SILVA

MARIA ELIENE PEREIRA

OASIAS DE MORAIS JESUS

PEDRO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE ARAUJO
ROBERTA DOS SANTOS SODO

RUTH DE CASSIA DOS SANTOS

SORAIA RODRIGUES DANTAS SALDANHA

THAILAN SOUZA PEREIRA LIMA

RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAGAO

CURSO - AREA DE ESTUDO
04 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - CONHECIMENTOS AFRO-BRASILEIROS E INDIGENAS
06 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - EDUCAGAO MATEMATICA
21 - LICENCIATURA EM CIENCIAS SOCIAIS - CIENCIAS SOCIAIS
03 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - MATEMATICA
20 - LICENCIATURA EM LETRAS - INGLES - EDUCAGAO
21 - LICENCIATURA EM CIENCIAS SOCIAIS - CIENCIAS SOCIAIS
21 - LICENCIATURA EM CIENCIAS SOCIAIS - CIENCIAS SOCIAIS
13 - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - GEOGRAFIA
20 - LICENCIATURA EM LETRAS - INGLES - EDUCAGAO

07 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - FISICA

14 - LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES - LIBRAS, TEORIA LINGUISTICA, LITERATURA, LINGUA
PORTUGUESA E LATIM

04 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - CONHECIMENTOS AFRO-BRASILEIROS E INDIGENAS

19 - LICENCIATURA EM LETRAS - INGLES - LINGUISTICA APLICADA NA AREA DE LINGUA INGLESA E
LITERATURAS EM LINGUA INGLESA

04 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - CONHECIMENTOS AFRO-BRASILEIROS E INDIGENAS
08 - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - FUNDAMENTOS DA EDUCAGCAO
20 - LICENCIATURA EM LETRAS - INGLES - EDUCAGAO

03 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - MATEMATICA

RESULTADO PRELIMINAR

DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA

INDEFERIDO/A

Resultado Preliminar — Heteroidentificagdo
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1970323 VIVIANE DE FRANCA FERREIRA 05 - LICENCIATURA EM MATEMATICA - EDUCAGAO INDEFERIDO/A POR FALTA

19 - LICENCIATURA EM LETRAS - INGLES - LINGUISTICA APLICADA NA AREA DE LINGUA INGLESA E

1970408 WALDECK HENRIQUE DA CRUZ LITERATURAS EM LINGUA INGLESA

INDEFERIDO/A

Maceid/AL, 18 de julho de 2025.
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